בשם המערער: עו"ד סאוסן זהר
בשם המשיבה: עו"ד רועי שויקה

### החלטה

1. ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת מיום 21.6.2021 (הנשיא א' אברהם) ב-מ"מ 65203-05-21. בגדרה של ההחלטה אושר צו מעצר מינהלי שניתן ביום 31.5.2021 על ידי שר הביטחון לפרק זמן של ארבעה חודשים, בהתאם לסעיף 2 לחוק סמכויות שעת-חירום (מעצרים), התשל"ט-1979. המערער נחקר על ידי שירות הביטחון הכללי (להלן: שב"כ) בחשד למעורבות בפעילות ביטחונית בלתי חוקית; ומאחר שבתום החקירה לא נאספו ראיות המאפשרות הגשת כתב אישום נגד המערער, ומשום המסוכנות שנשקפת מן המערער לביטחון המדינה ולשלום הציבור, הוצא צו מעצר מינהלי נגדו.